
KUPNÍ SMLOUVA č.: 
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku. 

I. Smluvní strany 

Dodavatel: PROLIGHT s.r.o. 
UˇElektry 203/8, IV98 00 Praha 9 
IC: 02318245, DIC: CZ02318245 
bank. spojení: KB Praha č.ú.: 107-6007080207/0100 
Zastoupené: Ondřejem Skálou, jednatelem 
„dále jen dodavatel“ 

Objednatel: Divadlo Šumperk, s.r.o.
V 

Komenského 312/V3, 787 01 Sumperk 
IC: 25875906, QIC: CZ25875906 
Bank. Spojení: CSOB č.ú.: 170113702/0300 
Zastoupené: MgA. Matějem Kašíkem, ředitelem divadla 
,,dále jen objednate|" 

II. Předmět Qlnění 

Předmětem plnění je modernizace a rozšíření světelného parku včetně Zřízení přípoj- 
ných míst DMX, v rozsahu dle cenové nabídky - příloha Č.: 1, která je nedílnou Sou- 
částí této smlouvy. Nedílnou Součástí je dodávka a montáž svítidel, jejich instalace a 
oživení vč. veškerého příslušenství a materiálu, instalace rozvodu DMX signálu, do- 
prava Zařízení a materiálu, vč. zaškolení obsluhy k ovládání svítidel. 

III. Místo Qlnění 

Místem plněníje Divadlo Šumperk, s.r.o., Komenského 312/3, 787 01 Šumperk. 

IV. Doba plnění 

Termín dodání: do 30. 9. 2020

1

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník



V. Cena plnění a platební podmínl‹y 
Cena předmětu plnění je 

Cena bez DPH: 566.247 70 Kč DPH; 118.912f02 Kč Celková cena včetně DPH: 685.159,72 Kč 
Uvedená cena je konečná pro uvedený předmět smlouvy. 
Platba za předmět smlouvy proběhne takto: 

Objednatel se zavazuje uhradit výše uvedenou cenu na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení objednateli. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem. Závazek k úhradě je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: a) pokud v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění, 
b) pokud kupující bude požadovat i provedení prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem zakázky, 
c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání ‹ smlOu\/y známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skuteč- nosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

VI. Záruky a Smluvní pokuty 
Na předmět této smlouvy poskytuje dodavatel objednateli záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy objednavateli. Tato Zá- ruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním. Záruční Ser- vis zajišťuje dodavatel, na základě písemné výzvy objednatele s popisem závad, po- záruční sen/is zajistí dodavatel na základě písemné objednávky objednatele. Záruční doba se prodlužuje O dobu, počínající dnem oznámení vad a končící dnem protoko- Iárního převzetí Opraveného zařízení. Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během Záruční doby. Dodavatel umožní vdobě záruky zapůjčení náhradních svítidel po vzájemné dohodě. 
Dodavatel po dobu záruky zaručuje: 

a) bezvadnou jakost a bezporuchovou funkci nově nainstalovaného zařízení, b) že dílo bude plně způsobilé užívání, 
c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpi- sů.

2



l' 

‹--vv-v-‹-‹-Žvi-nflvnq-v-vvà 

›

› 

I bude dodavatel v prodlení proti termínu dodání dle této smlou\/y, je povinnen 
Zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč Za každý i jen 
Započatý den prodlení. 

VII. Všeobecné dodací podmínky 

Objednatel se stává vlastníkem po převzetí Zboží, provede kontrolu dodávky v poža- 
dovaně kvalitě a uhradí fakturu dodavatele v uvedeném termínu. Skutečnosti doklá- 
dající tento moment je podpis oprávněné osoby na dodacím listu. 

VIII. Další ujednání 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění, případně důvěrné 
informace a souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle Záko- 
na č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňová- 
ní těchto smluv a o registru smluv, Zákoník, v platném Znění, případně důvěrné in- 
formace a souhlasí S jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv (zákon o 
registru smluv), případně i S jejím jiným zveřejněním např. na internetových strán- 
kách, úřední desce apod. 
Tato Smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou stran písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 
Tato smlouva je \/yhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každá smluvní strana ob- 
drží jeden a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Seznam příloh: 

0 Příloha Č. 1 - Cenová nabídka dle technické specifikace 

V Šumperku dne: /L4 , g "ł°""° V Praze dne: ý_'q.._ 55 _ 2,ę_-924;, 

Objednatel: Dodavatel: 

/ / 
2/'“`“\` 

, 

.V a/-\_ „_ /4"- ' 
_ ,._.._Ť 

. . n . . n - - n - n . n n ı ‹ - ı ø n . n n n - n n n n n v n n n ı n ø n n n n n . n . n n - n n n n n . . n n - ~ n n n n n n n . n . n n n n n n n n n . . n . . - n - . n n n . n n nn 

MgA. Matěj Kašík, ředitel Ondřej Skála, jednatel 
' 

rk s.r.o. PROLIGHT s.r.o. 
mvnnuı ŠUMPEHK srn nnnn lm-lT I O I D `__|I 
'ıêu::'u7Ěıäı;uó:'ı:m,mm àu'uDı:ııı‹ ' ' 

,jET;.„`T,'2oâıBé
a . CZ25875808 198 oo PĚZ02318245 

‹42a aaa 214 nsı \Č=°2Í`“ 8245 mc 
\ııııu|.divııl|oıumparl‹.ı:1 

i 5 1“ “
_)

Divadlo
Obdélník



Technická Specifikace 

Popis Počet Jednotková cena Celková cena 

1 Programovatelný řldlcl pult 1 42 915,60 Kč 42 915,60 Kč 

Aut 

Vol 

Zna 
Sku 

S0“ 
1× H 
Min. 
Min. 
Vest 
Min. 
Min. 
Play 
Volí 

Syst 
Roz 
Min. 
Dot 

Virt

l 

Efek 

Min. 
Virt 

Min. 
Min 
Min. 
Min. 
Vest 
__Q.A,:--....p.._...' 

ifikace: 
ome tlačítko 
5× konfigurovatelné soft tlačítko 
4× konfigurovatelný funkční fader 
avěná, min. 7" barevná dotyková obrazovka 
jeden cue list S min. 999 cue 
10 stran S 20 playbacky (statické paměti nebo sekvence) 
back Toy pro filtrované a časované přehrávání 
telné módy tlačítek (Flash, Solo, Solo Change, Move / Go) 
ém nápovědy 
sáhlá knihovna pro ovládání pohyblivých světel 
40× programovatelný barevný čip a colour picker 

ykové ovládání parametrů 
omatický výběr zařízení na faderu 
uální kolečko - úroveň / rychlost 
telné zobrazení kanálu pomocí plánu scény 
ty (intenzita, barva, tvar a parametr) 
čky pro rychlé volby 
piny rychlé volby (min. 20) 
2 nezávislé kanály 

uální klávesnice pro Zadání úrovně 
40 kanálů / Zařízení S více parametry 

. 20 potenciometrü pro kanály/ playbacky (barevná indikace) 
1× DMX/ RDM port 
1× USB port 
avěné úložiště (min. 2 GB) pro uložené show 

2 `Pohyblivá hlava typu Spot 1 119 966,00 Kč 119 966,00 Kč 

sily 

Svě 
MO 

MO 

M0 

Pro 
Bez 

Eth 

M3 

Drž 

Spe 

Syst 
Kolo 
Kolo 

Obo 
Vari 

Stro 
lem 
Elek 

Pan 

Dat 

Zam 

cifikace: 

světelný LED zdroj S výkonem min. 350 W S garantovanou životností min. 20000 hodin 
telný tok min. 9500 lm, osová osvětlenost min. 22000 lx / 5 m 
torizovaný zoom v rozsahu min. 10' - 40' (16 bit. rozlišení) 
em míchání barev CMY + min. 6 fixních (výměnných) barev 
S fixnírrıi (výměnnými) goby v počtu min. 9 (16 bit. rozlišení) 
S rotačními (výměnnými) goby v počtu min. 7 (16 bit. rozlišení) 

torizovaná iris clona (16 bit. rozlišení) 
usměrně rotační prísma (volitelná rychlost) 
abilní, motorizovaný a výměnný frost filtr (výměnný) 
torizovaný fokus (16 bit. rozlišení) 
boskop (volitelná rychlost) 
né Stmíváni 0-100% (16 bit. rozlišení) 
tronická stabilizace pohybů 
t0k0ly: DMX512, ArtNet, MA Net2, RDM, SACN 
drátová technologie 
min. 520' a Tilt min. 260' (16 bit. rozlišení) 

ernet port R145 
a vstup /výstup: Neutrik XLR 3 pin. a 5 pin. 
x. příkon 400 W 
ykání pro transport 
ák pro uchycení háků



46 608,80 Kč 233 044,00 Kč - f
` 

Fresnelovu čočku).
ˇ 

Vysoce výkonné RGBW LED multičipy S životností min. 20000 hodin. Celkový světelný tok min. 2150 lm a osová Světelnost min. 8000 ix / 5 m. Míchání barev RGBW / CMY (v 16bit. rozlišení). 
Lineární CTO filtr v rozsahu min. 2700 K - 8000 K. 
Přednastavené barvy v počtu min. 60 odstínů (vč. bílých 2700 K a 3200 K). Jemné stmíváni v rozsahu 0-100% (v 16bit. rozlišení). 
Stroboskop S variabilní rychlosti (přednastavené náhodné záblesky). DMX vstup a výstup pomocí uzamykatelných XLR3 a XLR5 konektorů. Vstupní a výstupní napájecí konektory pro možnost propojení více svítidel. Ovládací protokoly DMX-512 a RDM. 
Rozsah pohybu PAN min. 420', rozsah pohybu TlLT min 220' (v 16bit. rozlišení). Příkon max. 300 W. 
Držák pro uchycení hákuíů) 

řozzľíšëñl) mln 4"'*(ózkÝ~světelný kužel) až 60' (široký a měkký světelný výstup 

Liniové svítidlo 
2 40 409,60 Kč 80 819,20 Kč Specifikace: 

RGBW LED multíčipy O výkonu min. 15W v počtu min. 12 ks. Možnost volby vyzařovacího úhlu. Požadovaný vyzařovací úhel 70°x35' Míchání barev RGBW nebo CMY 
Variabilní CTO v rozsahu min. 2.700 K až 6.000 K 
Individuální kontrola každého pixelu 

5600K 
Jemné stmívání v plném rozsahu 0-100% 
Stroboskop S volitelnou rychlostí 
Možnost naklápěni 
Krytí min. |P65 
Vestavěná bezdrátová technologie řízení svítidla 
Konektory: uzamykatelné XLR5 in/out pro DMX, Neutrik PowerCon TRUE1 in/Out pro napájení Protokoly: DMX512 a RDM 
Příkon: max. 200W 

Přednastavené Základní scénické barvy v počtu min. 200 + přednastavené odstíny bílé 2700K, 3200K a 

Hák(_y) na trubku v rozsahu 40-60 mm, napájecí kabel O délce 1,5 m, bezpečnostní lanko 100 mm 
Splitter 

1 4 736,20 Kč 4 736,20 Kč Specifikace: 
Opticky izolovaný vstup S LED indikaci 
4x opticky izolovaný výstup (až do 1000 V) 
Přepěťová ochrana DMX vstupu i výstupů 
DMX vstup a výstup S LED indikaci 
Konektory Neutrik XLR 5 pin. 
Přívodní kabel min. 1,5 m S koncovkou 

6 Zřízení přípojných míst DMX dle prohlídky prostor 1 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 
7 Instalace a oživení dodávaných svítidel, zaškolení, dle prohlídky prostor 1 27 356,00 Kč 27 356,00 Kč 

dle prohlídky prostor 
8 

`Další materiál (přívodní napájecí a propojovací kabely, háky, bezpečnostní lanka, ...) 
1 14 410,70 14 410,70 Kč 

9 Doprava 
1 1 000,00 1 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 
566 247,70 Kč 

DPH 
118 912,02 Kč 

Celkem vč. DPH 
685 159,72 Kč

l 
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: 

datum 3. 8. 2020 
podpis _? 

titul, jméno, přijmení Ondřej Skála 
funkce jednatel 

“ 'T' 
Pokud se v Technické speciíikaci vyskytnou specifikace materiálů, obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případné jiná označení mající vztah ke konkrétnímu ‹i8\ľıe4ì|edr\.fia\-'Ä ı 
wmeıení předpokládané charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout ı jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné nebo lepší řešení. P | \ë ""' 3/Q 

. __., ,... _ nz›vx...._„......\ _ .....z .._____ _' 

I ı 

e\ RW Q 
\“Ťe8e°°n\ÉĚ\Ž<a52318245 

5 . 

n:-.022“'=*2^

Divadlo
Obdélník


